
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2619

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2619

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12291884 114118
4

Бєдна Наталія Стефанівна 834625 Д 25.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0043179 Дошкільна 
освіта

149,430

2 12628080 114118
4

Власова Маргарита Олегівна 52222508 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0205486 Дошкільна 
освіта

149,736

1



3 12647433 114118
4

Войтович Іванна Йосифівна 54208399 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050283 Дошкільна 
освіта

139,893

4 12762956 114118
4

Гуль Софія Романівна 54187904 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126177 Дошкільна 
освіта

143,400

5 12664393 114118
4

Жук Марія Андріївна 54207267 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210727 Дошкільна 
освіта

133,263

6 12783521 114118
4

Заневич Олена Тарасівна 54203468 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162969 Дошкільна 
освіта

149,450

7 12285130 114118
4

Івануса Юлія Михайлівна 54207364 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117206 Дошкільна 
освіта

151,827

8 11989035 114118
4

Лоза Марта Іванівна 54170792 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099794 Дошкільна 
освіта

148,104

9 12114000 114118
4

Мартин Марія Іванівна 32252790 BK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0234449 Дошкільна 
освіта

135,966

10 12253271 114118
4

Мартинів Світлана Романівна 533897 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0227847 Дошкільна 
освіта

147,339

11 12547188 114118
4

Моляща Уляна Андріївна 42083706 BK 22.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0224345 Дошкільна 
освіта

142,341

12 12566154 114118
4

Нікітіна Анастасія Олександрівна 52374496 AH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216293 Дошкільна 
освіта

135,050

2



13 11965726 114118
4

Полячук Христина Миколаївна 53667855 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072250 Дошкільна 
освіта

142,137

14 12640217 114118
4

Смук Юлія Андріївна 52717233 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0181080 Дошкільна 
освіта

150,756

15 12421496 114118
4

Хлиста Галина Володимирівна 15920833 BK 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0303269 Дошкільна 
освіта

135,762

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2619

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11959005 119821
3

Дутка Діана Андріївна 53457936 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243323 Початкова освіта 164,322

2 12201536 119821
3

Мовчанюк Аліна Володимирівна 54303756 BH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028719 Початкова освіта 148,512

4



3 12611642 119821
3

Сорочинська Анна Миколаївна 54204649 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114024 Початкова освіта 149,350

4 11923371 119821
3

Труліч Валерія Андріївна 54204682 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160205 Початкова освіта 158,610

5 11892922 119821
3

Якторович Марія Павлівна 52716110 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0023415 Початкова освіта 151,776

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2619

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12586813 123562
2

Бунь Анастасія Святославівна 54176124 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005669 Логопедія 163,800

2 12171518 123562
2

Ветлянчук Валерія Володимирівна 54012758 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147845 Логопедія 172,250

6



3 12471341 123562
2

Гузій Анастасія Богданівна 54201743 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184142 Логопедія 168,500

4 12094021 123562
2

Курляковська Ілона Михайлівна 54214185 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035724 Логопедія 177,583

5 12735717 123562
2

Оліяр Христина Вікторівна 53435159 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150283 Логопедія 168,300

6 12683267 123562
2

Ревенко Ольга Олександрівна 51950890 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0172983 Логопедія 170,900

7 12310088 123562
2

Сичева Марія Ігорівна 54199680 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103922 Логопедія 150,600

7


